
 

2.審查

受理方式：親自申辦

總處理時限：0.125日(1小時)

2.1
告知
補正

權責單位 作業流程 處理時限

1.收件

3.登記完成

符合

 

不符合

   
 

1.

2.

2.1

3.
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「結婚登記」作業流程圖
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1. 

2. 2 日

3.

 

 受理方式：網路申辦(網路預約)

總處理時限：2 日(含假日/日曆日)

 

1.至內政部戶政司全球

資訊網網路預約申請

2.預約受理及
初步審查

3.戶政事務所聯繫申

請人約定申請事宜
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